
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

1.129. Решење о образовању Комисије за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Бач за 2015. годи-

ну……..……………………………………………………………………………………………………….2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XL                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 20 Бач, 07. јул 2015. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
Број 20 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 7. јул 2015. 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

број 20 
– стр. 2 

 

 

 

 

 

  

 

 

129 

____________ 

 

Општинско веће општине Бач, на 54. седници одржаној дана 7. јула 2015. године, на основу члана 59. 

став 1. тачка 6., а у вези члана 61., 64., 64а. и 64б. Закона о пољопривредном земљишту („Службени 

гласник Републике Србије“ број 62/06, 65/08-др. закон и 41/09) донело је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ ЗА 2015. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

Образује се Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној средини на територији општине Бач за 2015. годину (у даљем тексту: Комиси-

ја). 

 

Члан 2. 

 

У Комисију се именују: 

1. Стеван Каран из Бача за председника; 

2. Јан Трусина из Селенче за члана; 

3. Павле Стрехарски из Селенче за члана; 

4. Драгослав Златановић из Бача за члана; 

5. Стеван Томшик из Селенче за члана; 

6. Марко Алавања из Бођана за члана; 

7. Милорад Мандић из Вајске за члана. 

 

Члан 3. 

 

Задатак Комисије је давање предлога председнику Скупштине општине Бач за доношење Одлуке о 

давању на коришћење без плаћања накнаде пољопривредног земљишта у државној својини, Одлуке о 

давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини по праву пречег закупа, спровођење 

поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини по основу јавног надметања 

( јавне лицитације или прикупљање писаних понуда ), вођење записника и давање предлога председ-

нику Скупштине општине Бач за доношење Одлуке за избор најповољнијег понуђача, односно Одлу-

ке о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини. 

 

 

 

 



 број 20 – стр. 3    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

   
07. јул 2015.године 

 
 
  `  ̀

 

 

 

  

Члан 4. 

 

Задатак Комисије је да одреди цену закупа за давање у закуп по праву пречег закупа пољопривредног 

земљишта у државној својини, а на основу просечне последње излицитиране цене на последњем 

одржаном јавном надметању за пољопривредно земљиште у државној својини истог квалитета које је 

дато у закуп на територији општине Бач.  

 

Задатак Комисије је да непосредно и на основу података надлежног органа одреди тржишну цену 

закупа пољопривредног земљишта у државној својини, за сваку катастарску парцелу планирану за 

давање у закуп и за свако јавно надметање по катастарским општинама на територији општине Бач, 

које је обухваћено Годишњим програмом.  

 

Задатак Комисије је да непосредно и на основу података надлежног органа одреди цену закупа 

пољопривредног земљишта у државној својини у вансудским поравнањима која се закључују у слу-

чају бесправног заузећа пољопривредног земљишта у државној својини. 

 

Члан 5. 

 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 

 

 

Број: 020-5-172/2015-II 

Дана: 7. јула 2015. године 

 

        заменик председника општине 

 

                Зденко Колар,с.р. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 7. јул 2015. 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

број 20 
– стр. 4 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Стојан Латиновић 
Заменик одговорног уредника:  Небојша Војновић 
Уредништво:Стојан Латиновић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


